

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 榎 尾 絢 子

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	4/18	資料購入費	『明日への選択』購読料 (令和6年4月号～令和7年3月号)		7,000	413,000
2	4/18	事務費	令和6年度タブレット端末 回線使用通信費負担金		5,232	407,768
3	4/18	調査研究費	日本会議年会費 (令和6年4月～令和7年3月分)		12,000	395,768
4	6/28	調査研究費	旅費(5/30～31)東京都(千代田区・新宿区)		51,733	344,035
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		764,035
5	7/26	調査研究費	旅費(7/22)香川県高松市		13,734	750,301
6	8/13	調査研究費	旅費(7/2)東京都港区		77,693	672,608
7	8/13	要請陳情等 活動費	旅費(7/23～24)東京都千代田区		56,683	615,925
8	8/13	調査研究費	旅費(8/5～6)千葉市、東京都千代田区		75,973	539,952
9	10/4	事務費	名刺印刷代・手数料(38,830円×50%)		19,415	520,537
10	10/4	事務所費	事務所電気使用料 (令和6年3月～8月分)		3,615	516,922
11	10/4	資料購入費	高知新聞購読料(令和6年3月～9月分)		24,500	492,422
12	10/4	資料購入費	公明新聞購読料(令和6年3月～9月分)		13,209	479,213
13	10/4	調査研究費	旅費(4/9～9/15)		41,441	437,772
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		857,772
14	11/25	要請陳情等 活動費	旅費(10/29)東京都千代田区		77,273	780,499
15	12/19	調査研究費	旅費(11/10～16) インド(デリー・ベンガルール)		459,023	321,476
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		741,476
16	2/7	調査研究費	旅費(1/23～24)東京都(新宿区・江東区)		68,583	672,893

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 榎 尾 絢 子

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
17	2/28	調査研究費	旅費(2/12~14)鹿児島県(鹿児島市・曾於郡 大崎町・鹿屋市・肝属郡肝付町・霧島市)、宮崎 県日南市		104,153	568,740
18	3/18	調査研究費	旅費(3/9~10)東京都(港区・文京区)		60,573	508,167
19	3/31	事務所費	事務所電気使用料 (令和6年9月~令和7年2月分)		4,601	503,566
20	3/31	事務所費	事務所借り上げ費・水道料 (令和6年4月~令和7年4月分)・手数料		370,275	133,291
21	3/31	資料購入費	高知新聞購読料(令和6年10月~令和7年1月 分)		14,000	119,291
22	3/31	調査研究費	旅費(9/21~3/30)		44,656	74,635
23	3/31	事務所費	タブレット端末通信費負担金返還金		△ 2	74,637
			合 計	1,680,000	1,605,363	74,637